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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 11-1/II4.0/2022 Z DNIA 01.07.2022 R. 

PYTANIE NR 1 
Czy w części A wykonawca może dostarczyć sprzęt za pośrednictwem przesyłki kurierskiej czy 
powinien dostarczyć sprzęt osobiście i dokonać montażu sprzętu?  
ODPOWIEDŹ: 
Wymagana obecność osobista. 
 
PYTANIE NR 2 
W jakiej formie Zamawiający przewiduje środowisko (otoczenie) 4 gier w części B? Czy w formie 
minimalistycznej, tj. puste ściany i sama podłoga tak, aby osoba badana nie rozpraszała się i skupiała 
uwagę na opisanych czynnościach? Czy może środowisko ma być bardziej naturalne, tj. rozgrywka 
odbywa się np. w umeblowanym pomieszczeniu? Czy Zamawiający może bardziej szczegółowo 
opisać otoczenie rozgrywek? 
ODPOWIEDŹ: 
Musi to być przestrzeń zaprojektowana indywidualnie pod każde przeżycie, imitująca środowisko 
naturalne związane ze scenariuszem danej rozgrywki 
 
PYTANIE NR 3 
W formularzu ofertowym został uwzględniony cały szereg oświadczeń, m. in "oświadczenie o braku 
powiązań kapitałowych", "oświadczenie o posiadaniu potencjału technicznego", etc. (pkt 2-9 
Formularza ofertowego ) oraz w części "Warunki udziału w postępowaniu" zostało napisane: 
"Spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 1 - 6 powyżej, będzie 
weryfikowane przez Zamawiającego poprzez weryfikację złożonych przez Wykonawcę oświadczeń. "  
Pytanie w stosunku do powyższego: czy, w ramach spełnienia warunków udziału w postępowaniu jest 
konieczne preparowanie odrębnych oświadczeń, czy wystarczające jest złożenie, podpisanego 
formularza ofertowego? 
ODPOWIEDŹ: 
Wystarczające jest złożenie, podpisanego formularza ofertowego 
 
PYTANIE NR 4 
Czy każdy z dokumentów złożonych powinien zostać opatrzony elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym?  
ODPOWIEDŹ: 
Tak 
 


